
    
    FKL288FWT1RS 

  
    Систем за ладење: Lil-Frost

    Енергетска класа F

    (ШxДxВ)(mm): 540x595x1800

    Боја: Бела

    204Ltr Капацитет на фрижидерот

    84Ltr Капацитет на замрзнувач

    Easy-to-Change Door

    Water Dispenser

    Odor Free

    OptiCrispZone

        

Highlighted Specs

   Инсталација Самостоен

   Тип на контрола Замрзнувач доле

   Ширина 54 cm

   Висина 180 cm

   

European Article Number

   Ean code 8698902504652
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Општи функции

   Систем за ладење Lil-Frost

   Тип на контрола Механички термостат

   Енергетска ефикасност F енергетска класа

   Осветлување на фрижидерот LED осветлување

   Осветлување на замрзнувачот N/A

   OptiCrisp зона Да

   Дневна зона Не

   Правење коцки мраз Не

   Сад за мраз Да

   Сад за мраз 4

   Капацитет за замрзнување 3,9

   Тип на одмрзнување Рачно

   

Клучни карактеристики

   Број на врати 2

   Тип на контрола Замрзнувач доле

   Боја Бела

   Енергетска ефикасност Енергетска класа F

   Климатска класа ST/N

   Годишна потрошувачка на енергија 280

   Ниво на бучава 40

   Капацитет за замрзнување 3,9

   Време на пораст на температурата 12
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Други карактеристики

   Заклучување за деца Не

   Тип на рачка на вратата Интегрирана рачка

   Лесно менување на вратата Да

   Диспензер за вода Да

   Барање за водовод Не

   Тип на контрола Механички термостат

   Кориснички интерфејс Механичка контрола на копче

   Eco режим Не

   Режим на одмор Не

   Режим на одмор Не

   Аларм за врата Не

   

Додатоци

   Диспензер за вода Да

   Правење коцки мраз Не

   Аларм за врата Не

   Green Filter Не

   OptiCrisp зона Да

   Дневна зона Не

   Converti Zone Не

   Green fresh Не

   Natural Ion-Tech Ionizer Не

   Metal Cooling Не
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Перформанси

   Димензии без рачка (ШxДxВ) 540x595x1800

   Димензии на пакување (ШxДxВ) 578x632x1852

   Нето волумен на фрижидерот 204

   Нето волумен на замрзнувачот 84

   Нето маса 52

   Бруто маса 56

   Енергетска ефикасност Енергетска класа F

   Потрошувачка на енергија 280

   Ниво на бучава 40
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